
CONCURSO N.º 16 - TÉCNICO SUPERIOR - PSICÓLOGO

LISTA ORDENADA

n.º ordem n.º candidato Nome Classificação* Observações

Maria João Machado Campos 70

Vanessa Sofia Soares Diogo 69

Tânia Roque Lopes e Sousa 63

Marta de Almeida Marques 62

Cátia Alexandra dos Santos Mendes 61

Marta Pereira Torres 60

Anabela de Sousa dos Santos 59

Beatriz Gonçalves Madeira dos Santos 52

Patrícia dos Remédios Camacho 51

Ana Filipa Diniz Banza 50

Ana Beatriz Reigada Silvério 49

Cláudia Sofia Rato Carvalho 48

Celia Maria Bento Fernandes 40

Carla Susana Vaz Monteiro 39

Maria Isabel Pais Figueiredo 37

Ana Sofia Novais da Silva Lemos 34

Ana Catarina Neves Lopes

Ana Rita da Graça Marques

Andreia Cristina da Silva Reis

Andreia da Silva Antunes

Beatriz Amélia da Silva Costa

Catarina Antunes

Cláudio Pereira de Sousa

David Alexandre Pereira Magalhães

Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira

Joana Dias dos Santos

Joana Margarida Martins Carreira

Maria Margarida Goarmon Palma Oliveira Barbeito

Maria Margarida Gonçalves Machado Torres Pereira

Miguel Figueira Simão

Nicole da Silva Joana

Nuno Robalo

Pedro Miguel Santos Garcia Barradas Bico

Rodrigo da Costa Palma

Rute Cotrim Ramos

Vera Mónica das Neves Cruz

*

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

7956925150

4598997567

3808208619

9055398624

3640057066

4709047006

4891756918

6844820046

3150572266

7297658405

6316078242

7911508550

1424828899

5618327252

7189862188

7266045592

7147546105

6159591835

4022139447

6139950651

2148576852

7355906364

7144874322

5370505470

3286557617

7505808710

1244526657

5866037742

4503424165

2844589197

1825233381

8752697029

1488481210

7807784814

2472553528

5408484556

Excluído

FE

FE

Excluído

Excluído

Excluído

Excluído

FE

FE

FE

Excluído

FE

Excluído

FE

Excluído

Excluído

FE

FE

Excluído

Excluído

Não enviou documentação pedida

Faltou à entrevista

Faltou à entrevista

Não enviou documentação pedida

Não enviou documentação pedida

Não enviou documentação pedida

Não enviou documentação pedida

Faltou à entrevista

Faltou à entrevista

Faltou à entrevista

Não enviou documentação pedida

Faltou à entrevista

Não enviou documentação pedida

Faltou à entrevista

Não atendeu a chamada telefónica no dia 12/09

Não enviou documentação pedida

Faltou à entrevista

Faltou à entrevista

Não enviou documentação pedida

Falta de habilitação para a função a concurso

35% anos de experiência profissional + 30% avaliação do portefólio + 35% avaliação da entrevista

Almada, 7 de outubro de 2025

O Diretor

Manuel Gonçalves de Além


