

## AGRUPAMENTO DE ESCOLAS EMÍDIO NAVARRO



## CONCURSO N.º 16 - TÉCNICO SUPERIOR - PSICÓLOGO

## LISTA ORDENADA

n.º ordem	n.º candidato	Nome	Classificação*	Observações
1	7956925150	Maria João Machado Campos	70	
2	4598997567	Vanessa Sofia Soares Diogo	69	
3	3808208619	Tânia Roque Lopes e Sousa	63	
4	9055398624	Marta de Almeida Marques	62	
5	3640057066	Cátia Alexandra dos Santos Mendes	61	
6	4709047006	Marta Pereira Torres	60	
7	4891756918	Anabela de Sousa dos Santos	59	
8	6844820046	Beatriz Gonçalves Madeira dos Santos	52	
9	3150572266	Patrícia dos Remédios Camacho	51	
10	7297658405	Ana Filipa Diniz Banza	50	
11	6316078242	Ana Beatriz Reigada Silvério	49	
12	7911508550	Cláudia Sofia Rato Carvalho	48	
13	1424828899	Celia Maria Bento Fernandes	40	
14	5618327252	Carla Susana Vaz Monteiro	39	
15	7189862188	Maria Isabel Pais Figueiredo	37	
16	7266045592	Ana Sofia Novais da Silva Lemos	34	
	7147546105	Ana Catarina Neves Lopes	Excluído	Não enviou documentação pedida
	6159591835	Ana Rita da Graça Marques	FE	Faltou à entrevista
	4022139447	Andreia Cristina da Silva Reis	FE	Faltou à entrevista
	6139950651	Andreia da Silva Antunes	Excluído	Não enviou documentação pedida
	2148576852	Beatriz Amélia da Silva Costa	Excluído	Não enviou documentação pedida
	7355906364	Catarina Antunes	Excluído	Não enviou documentação pedida
	7144874322	Cláudio Pereira de Sousa	Excluído	Não enviou documentação pedida
	5370505470	David Alexandre Pereira Magalhães	FE	Faltou à entrevista
	3286557617	Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira	FE	Faltou à entrevista
	7505808710	Joana Dias dos Santos	FE	Faltou à entrevista
	1244526657	Joana Margarida Martins Carreira	Excluído	Não enviou documentação pedida
	5866037742	Maria Margarida Goarmon Palma Oliveira Barbeito	FE	Faltou à entrevista
	4503424165	Maria Margarida Gonçalves Machado Torres Pereira	Excluído	Não enviou documentação pedida
	2844589197	Miguel Figueira Simão	FE	Faltou à entrevista
	1825233381	Nicole da Silva Joana	Excluído	Não atendeu a chamada telefónica no dia 12/09
	8752697029	Nuno Robalo	Excluído	Não enviou documentação pedida
	1488481210	Pedro Miguel Santos Garcia Barradas Bico	FE	Faltou à entrevista
	7807784814	Rodrigo da Costa Palma	FE	Faltou à entrevista
	2472553528	Rute Cotrim Ramos	Excluído	Não enviou documentação pedida
	5408484556	Vera Mónica das Neves Cruz	Excluído	Falta de habilitação para a função a concurso

\* 35% anos de experiência profissional + 30% avaliação do portefólio + 35% avaliação da entrevista

Almada, 7 de outubro de 2025